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Wyjątkowy czwartek

Czwartki są dniem tygodnia, w którym zawsze dużo się dzieje w Grodkowie. Podobnie było wczoraj.
Od godziny 10 rano odbywały się zawody lekkoatletyczne dla szkół podstawowych przeprowadzone
na nowym boisku. Około 12 odwiedził gminę Marszałek Województwa Opolskiego Pan Andrzej Buła,
który wraz z Dyrektorem Gabinetu Marszałka Arkadiuszem Kuglarzem, Panią Agnieszką Ślusarz  -
Zastępcą Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich i Panią Agatą Szumańską
Kierownik Referatu Wdrażania dokonali oficjalnego otwarcia naszego boiska lekkoatletycznego.
Przypomnę tylko, że realizacja zadania „Sport jako narzędzie do aktywizacji i integracji społecznej na
terenie Gminy Grodków – rewitalizacja obiektów sportowych: kompleks lekkoatletyczny, Otwarta
Strefa Aktywności i boisko przy PSP nr 1 w Grodkowie” była możliwa dzięki dofinansowaniu
w ramach działania 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020. Przedmiotem projektu była
rewitalizacja infrastruktury sportowej na terenie miasta Grodków, tj. Boiska przy PSP nr 1 w
Grodkowie, Kompleksu lekkoatletycznego oraz Otwartej Strefy aktywności.   Na tym jednak wizyta
się nie zakończyła. Burmistrz Grodkowa Pan Marek Antoniewicz zaprosił Marszałka „na spacer” po
Grodkowie. Obejrzeli nowo wybudowaną strefę aktywności tj. plac zabaw dla dzieci i siłownię
zewnętrzną, która zlokalizowana jest przy basenie; odwiedzili wyremontowany dworzec kolejowy,
nowe boisko w PSP nr 1 oraz przeszli ulicą Warszawską, gdzie odbywał się cotygodniowy targ.
”Spacer” swój finał miał na grodkowskim rynku, gdzie Pani Dyrektor Miejskiej i Gminnej Biblioteki
Publicznej Anna Wołk – Łaniewska odsłaniała „Zaczytane ławeczki”. W wydarzeniu uczestniczyli
również uczestnicy odbywającego się  w bibliotece Forum bibliotekarzy z powiatu brzeskiego oraz
sponsorzy ławeczek, którym jesteśmy bardzo wdzięczni za uatrakcyjnienie naszego Rynku.
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